

Suomi-Viro -seura juhlii

Salon seudun Suomi-Viro-seura juhlistaa Viron Itsenäisyyspäivää sekä omaa 15-vuotisjuhlapäiväänsä Georg Otsin muistokonsertin merkeissä.

Konsertti järjestetään Moisiosion koululla tulevana sunnuntaina. Mukana tapahtuman järjestelyissä on myös Salon Seudun Sotaveteraanit ry sekä Lions Club Salo.

Edesmennyt Ots ei lavalle nouse, mutta Salon seudun Suomi-Viro-seuran varapuheenjohtaja Taimi Mäntylän mukaan ajatuksissamme hän nousee lavalle "uudestaan".

Tapahtuman juontaa nimittäin Otsin elämäkerran kirjoittanut Kulle Raig, jonka mukaansa tempaava tyyli yhdistää ihmiset Itämeren molemmilta puolin.

- Tämä on konkreettista kulttuurivaihtoa. Suomessa Ots on yhä tunnetuin virolainen, vaikka hänen kuolemasta on jo 25 vuotta, varapuheenjohtaja Taimi Mäntylä sanoo.

Konsertissa Otsin musiikkia tulkitsee Jarkko Puro orkestereineen. Ohjelmisto

pitää sisällään laajan skaalan Otsin levyttämää tuotantoa: romanttisista valsseista aina slaavilaiseen melankoliaan saakka.

Sokerina pohjalla on tietenkin Saarenmaan valssi, joka lauletaan myös yhteislauluna. Konsertti alkaa kello 16.

Seuran toiminta ei hiivu muistokonsertin jälkeenkään.

Kulttuurivaihtoa pidetään yllä myös jatkossa monin eri tavoin. Seura on tehnyt kulttuurivaihtoa puolin ja toisin: vaihto-oppilaita ja kuoroja on liikkunut 15 vuoden aikana tiiviiseen tahtiin Itämeren yli.

Oma lukunsa on ollut humanitäärinen työ, jossa seura on ollut aktiivinen: vaatteita, kodinkoneita sekä terveydenhoitovälineitä on lahjoitettu Viron köyhimmille seuduille.

- Tänä päivänä Tallinna on jo vaurasta seutua, mutta köyhyyttä esiintyy vielä maaseudulla, varapuheenjohtaja Mäntylä sanoo.

Vuodesta 1994 lähtien seuralla on ollut Virossa myös kaksi kummilasta: nyt jo ai-



kuisiän saavuttanut Tarmo Märtson sekä täysi-ikäisyyden porteilla oleva Elvassa Marianne.

Jäsenille seura järjestää huhtikuun vuosikokouksensa luennon, jossa mennään jo hieman merta edemmäs kalaan: Turun Yliopiston lehtori puhuu suomalaisille tuntemattomaksi jääneestä Viron naapurista Liettuasta.

Perinteisen kesäretken seura tekee myös Liettuaan. Matkan varrella tutustutaan myös Latviaan sekä tietysti Viroon,

A

in

IT

SO

LA

Järj. LC: